Rio Grande do Sul. Dispensa de Licitação Nº 

189/2025 – Objeto: Aquisição de Móveis 

Planejados para a Escola Ângelo Posser. 

Contratante: Prefeitura Municipal de 

Tapejara/RS. Contratada: JOURIS E JOURIS 

LTDA, CNPJ: 14.503.724/0001-62. VALOR 

TOTAL: R$ 11.600,00 (Onze mil e seiscentos 

reais). Tapejara, 12 de dezembro de 2025. 

Evanir Wolff, Prefeito Municipal de Tapejara – 

RS.